

Výtisk č.

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: „III/3323 Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: / 1	Číslo změny stavby: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 km			
Objednatel:	název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace		
	adresa: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov		
	IČ: 00066001		
Zastoupený:	název:		
	adresa:		
	IČ:		
Zhotovitel:	název: EUROVIA CS, a.s.		
	adresa: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1		
	IČ: 45274924		
	kontaktní adresa: odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ K Hájům 946, 155 00 Praha 5 - Stodůlky		

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: „III/3323 Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 0 / 1	Číslo změny stavby: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 km		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené č. objednatele 256/KSUS/2016 a č. zhotovitele 1511.6040848TVE ze dne 11.4.2016 (dále jen Smlouva):

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 00 Praha 5

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4	1,2,3	Objednatel
Přehled změn	4,5	Zhotovitel
Rozpis ocenění změn - počet listů A4		
Přehled víceprací a méněprací - počet listů A4		
Soupis prací - počet listů A4		
Pasport změn - počet listů A4		
Ostatní přílohy (přehled dokumentů, foto, kopie SD, zápis z tech rady, žádost o změnu rozsahu) - počet listů A4		

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

Dotavatel informoval že při frézování živičných vrstev, pro potřebnou tloušťku nově pokládaných vrstev 90 mm, bylo zjištěno, že stávající živičné vrstvy jsou nestejně vysoké a v šířce cca 2,5 m u obrubníků jen 30 - 50 mm vysoké. Proto došlo k profrézování do podkladních štěrkových vrstev. Bylo navrženo, v místech profrézování, tyto štěrkové vrstvy zpevnit vyrovňkou z obalovaného kameniva v množství 67 tun.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
0,00	217 750,00	217 750,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

KSÚS SK - silniční technik obl. Kutná Hora	jméno	ing. Jan Kukura	datum	11.8.2016	podpis
KSÚS SK - provozní cestmistr CMS Nymburk	jméno	Jiří Vosáhlo	datum	11.8.2016	podpis
KSÚS SK - Vedoucí TSÚ	jméno	Petr Holan	datum	11.8.2016	podpis
EROVIA CS, a.s. - stavbyvedoucí	jméno	Josef Strnad	datum	11.8.2016	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno	Bc Zdeněk Dvořák	datum	11.8.2016	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Petr Tesař	datum	11.8.2016	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list					

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 00 Praha 5
IČO: 256000001
DIČ: CZ00000001

EUROVIA
VINCI

Číslo paré:
EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závodní útvar Čechy - střed
závod Praha západ, K Hájům 946
155 00 Praha 5 - Stodůlky

ZÁPIS**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru pro změnu stavby (ZBV) č.: 1**

Název stavby: „III/3323 Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 km

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
4 540 309,62

Poznámka: Cenu všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Měněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	4 540 309,62	0,00

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Měněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	217 750,00	217 750,00	4,80%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	4 758 059,62	217 750,00	4,80%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ, X. Hájům 946
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Zhotovitel - stavbyvedoucí	souhlasím	Josef Strnad	11.8.2016
KSÚS SK - silniční technik	souhlasím	ing Jan Kukura	11.8.2016
KSÚS SK - provozní cestmistr CMS Nymburk	souhlasím	Jiří Vosáhlo	11.8.2016
KSÚS SK - Vedoucí TSÚ	souhlasím	Petr Holan	11.8.2016
Zaměstnanec KSUS odpovědný za cenové projednání Změny:	souhlasím	Tomáš Račák	11.8.2016

Krajská správa a údržba silnic
Středočeský územní úřad
příspěvková organizace
Zborovská 11
ICC: 00066601
160 21 Praha 5
DIČ: CZ00006601

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

„III/3323 Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Údaje v Kč bez DPH

Přijátá cena stavby (nábidková cena stavby dle Smlouvy bez Rezervy)	Reserva	Zákonný limit pro JŘBU (30% z Přijaté ceny stavby)
1.-zůstat. 4 540 309,62	2.- zůstat. 0,00	3= 130%
		1 362 092,89

Poznámky: Cenu navrhovaných Méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Číslo ZBV	Číslo SO/PS	Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)	Zkrácený popis změny (ZBV)	Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE)	Cena všech Méněprací v předchozích ZBV	Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných včetně navrhovaných	Cena všech Méněprací včetně navrhovaných	Cena navhovaných včetně navrhovaných	Cena navhovaných včetně navrhovaných	Cena stavby s Méněprací a bez Víceprací	Cena stavby s Víceprací a bez Méněprací	Nová cena stavby [s Méněprací a Víceprací]	Financování změn v rámci Smlouvy vč. Rezervy v % (max. 100%)	Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%)
4	5	6	7	8	9=předchozí I	10 - zůstat.	11=9+10	12=1+11	13 - zůstat.	14=předchozí I+13	15=1+14	16=1+1+14	17=16(+3)	18=14/1	
1	1	Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 Km	změna v rozsahu opravy - zvýšení objemu vyrovnávek podkladů obalovaným kamenivem.	ano	0,00	0,00	0,00	4 540 309,62	217 750,00	217 750,00	4 758 059,62	4 758 059,62	4 758 059,62	104,80%	4,80%

Údaje v Kč bez DPH

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo : 1

Stavba: „III/3223 Nymburk - ul. Ferdinand Schulze“
 Objekt: Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 km

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
 Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
 Místo: km 7,339 - 7,689

Č.	položka	Popis	MJ	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství v rozdílu	Cena jednotková	Cena celkem ve smlouvě	méně práce ve změně	více práce ve změně	Cena ve změně celkem	rozdíl cen celkem	rozdíl cen celkem v %
1	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	37,20	37,20	0,0	52,00	1 934,40	0,00	0,00	1 934,40	0,00	0,00
2	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živých tl 100 mm při překopecích inž sítí	m2	90,00	90,00	0,0	268,00	24 120,00	0,00	0,00	24 120,00	0,00	0,00
3	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu, prostého tl 150 mm	m2	37,20	37,20	0,0	520,00	19 344,00	0,00	0,00	19 344,00	0,00	0,00
4	113107146	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 300 mm	m2	723,00	723,00	0,0	555,00	401 265,00	0,00	0,00	401 265,00	0,00	0,00
5	113154364	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	3 106,70	3 106,70	0,0	65,00	201 935,50	0,00	0,00	201 935,50	0,00	0,00
6	161951102	Úprava pláně v horně ř. 1 až 4 se zhutněním	m2	723,00	723,00	0,0	14,00	10 122,00	0,00	0,00	10 122,00	0,00	0,00
7	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD tl 200 mm	m2	723,00	723,00	0,0	178,00	128 694,00	0,00	0,00	128 694,00	0,00	0,00
8	565131119	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem	t	150,00	217,00	67,0	3 250,00	487 500,00	0,00	217 750,00	705 250,00	217 750,00	44,67
9	566901132	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 šterkordtře tl. 150 mm	m2	93,00	93,00	0,0	138,00	12 834,00	0,00	0,00	12 834,00	0,00	0,00
10	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC t) tl do 120 mm	m2	723,00	723,00	0,0	282,00	203 886,00	0,00	0,00	203 886,00	0,00	0,00
11	573231111	Posítk živčiny spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	6 213,40	6 213,40	0,0	12,00	74 560,80	0,00	0,00	74 560,80	0,00	0,00
12	577124151	Asfaltový koberec protilukový modifikovaný elastomery tl 30 mm š přes 3 m	m2	3 106,70	3 106,70	0,0	268,00	832 595,60	0,00	0,00	832 595,60	0,00	0,00
13	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 106,70	3 106,70	0,0	295,00	916 476,50	0,00	0,00	916 476,50	0,00	0,00
14	599632111	Vypínání spár dlažby a přídlažby MG se zařízením	m2	93,00	93,00	0,0	218,00	20 274,00	0,00	0,00	20 274,00	0,00	0,00
15	895941319	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 D+M komplet s připojením	kus	2,00	2,00	0,0	18 950,00	37 900,00	0,00	0,00	37 900,00	0,00	0,00
16	899131119	Výměna šachového rámu rychlეთიუიოი technologii s osazením a dodáním rámu a poklopu	kus	7,00	7,00	0,0	10 520,00	73 640,00	0,00	0,00	73 640,00	0,00	0,00
17	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	11,00	11,00	0,0	1520,00	16 720,00	0,00	0,00	16 720,00	0,00	0,00
18	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,00	11,00	0,0	1480,00	16 280,00	0,00	0,00	16 280,00	0,00	0,00
19	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,00	15,00	0,0	890,00	13 350,00	0,00	0,00	13 350,00	0,00	0,00
20	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	394,00	394,00	0,0	6,20	2 442,80	0,00	0,00	2 442,80	0,00	0,00
21	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	85,60	85,60	0,0	8,50	727,60	0,00	0,00	727,60	0,00	0,00
22	91511121	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	606,00	606,00	0,0	3,20	1 939,20	0,00	0,00	1 939,20	0,00	0,00
23	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	26,40	26,40	0,0	75,00	1 980,00	0,00	0,00	1 980,00	0,00	0,00

24	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	394,00	0,0	25,00	9 850,00	0,00	0,00	9 850,00	0,00	
25	915211121	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	606,00	0,0	12,00	7 272,00	0,00	0,00	7 272,00	0,00	
26	915211125	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	85,60	0,0	22,00	1 883,20	0,00	0,00	1 883,20	0,00	
27	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	26,40	0,0	265,00	6 996,00	0,00	0,00	6 996,00	0,00	
28	915351111	Vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	kus	12,00	0,0	568,00	6 816,00	0,00	0,00	6 816,00	0,00	
29	915491211	Osazení vozíčního proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm s proužku 250 mm	m	372,00	0,0	180,00	66 960,00	0,00	0,00	66 960,00	0,00	
30	592185840	přídlažba 50x25x8 cm	kus	818,40	0,0	65,00	53 196,00	0,00	0,00	53 196,00	0,00	
31	915611111	Předznačení vodorovného linového značení	m	1 085,60	0,0	3,80	4 125,28	0,00	0,00	4 125,28	0,00	
32	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	26,40	0,0	20,00	528,00	0,00	0,00	528,00	0,00	
33	916781119	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h Demoliáž a zpětná montáž	m	2,00	0,0	1 890,00	3 780,00	0,00	0,00	3 780,00	0,00	
34	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,16	0,0	2 480,00	27 676,80	0,00	0,00	27 676,80	0,00	
35	919112223	Řezání spár pro vytvoření kornůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závlivku v živiněm krytu	m	414,00	0,0	62,00	25 668,00	0,00	0,00	25 668,00	0,00	
36	919122122	Těsnění spár závlivkou za tepla pro kornůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	414,00	0,0	56,00	24 012,00	0,00	0,00	24 012,00	0,00	
37	919721293	Geomíř pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 100 kN/m	m2	723,00	0,0	315,00	227 745,00	0,00	0,00	227 745,00	0,00	
38	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živiněho	m2	3 106,70	0,0	2,00	6 213,40	0,00	0,00	6 213,40	0,00	
39	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 409,77	0,0	38,00	53 571,26	0,00	0,00	53 571,26	0,00	
40	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	26 785,63	0,0	9,50	254 463,49	0,00	0,00	254 463,49	0,00	
41	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	614,455	0,0	158,00	97 083,89	0,00	0,00	97 083,89	0,00	
42	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiněm	t	159,784	0,0	56,00	8 947,90	0,00	0,00	8 947,90	0,00	
43	034403000	Dopravní značení na staveništi-zajištění a realizace DIO	Kč	1,00	0,0	153000,00	153 000,00	0,00	0,00	153 000,00	0,00	
Celkem bez DPH							4 540 309,62	0,00	217 750,00	4 758 059,62	217 750,00	0,00
DPH 21%							953 465,02	0,00	45 727,50	999 192,52	45 727,50	0,00
Celkem vč. DPH							5 493 774,64	0,00	263 477,50	5 757 252,14	263 477,50	0,00

Krajská správa a údržba silnic
Středoevropská organizace
příspěvková organizace
Zitovská 11
100 00 Praha 1
IČO: 00006001
DIČ: CZ00000001

Za objednatele :
Datum: 11.8.2016

Petr Holan
KSÚS SK vedoucí TSÚ

EUROVIA²³
EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ, K Hájům 946
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Za zhotovitele :
Datum : 11.8.2016
Josef Strnad
stavbyvedoucí

PŘEHLED VÍCEPRACÍ		Počet příloh: 0
Stavba: (název a evidenční číslo stavby) „III/3323 Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“	SO/PS: (číslo a název) Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 km	SO
Název změny: Zpevnění a vyrovnaní podkladních vrstev obalovaným kamenivem		Kategorie *) D
Seznam víceprací v rámci SO.		
Vícepráce se týkají níže uvedených položek.		
Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:		
8. - 565131119	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem	
Čenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:		
	217 750,00	4,80% z ceny SO
Čenové ovlivnění sousedních objektů		
Bez vlivu. Projekt neobsahuje žádné další SO/PS.		
Poznámky :		

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitečných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření

PŘEHLED MĚNĚPRACÍ		Počet příloh: 0
Stavba: (název a evidenční číslo stavby) „III/3323 Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“		SO/PS: (číslo a název) Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 km
Název změny:		Kategorie * D
Seznam měněprací v rámci SO.		
Měněpráce se týkají níže uvedených položek.		
Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:		
cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:		
	0,00 Kč	z ceny SO
cenové ovlivnění sousedních objektů		
Bez vlivu. Projekt neobsahuje žádné další SO/PS.		
Poznámky :		

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření

Rožpočet - soupis prací

Stavba: „III/3323 Nymburk - ul. Ferdinandanda Schulze“
 Objekt: Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 km

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
 Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
 Místo: km 7,339 - 7,689

Č.	položka	Popis	MJ	množství ve smlouvě	množství ve změně	Cena jednotková	Cena celkem ve smlouvě	méně práce ve změně	více práce ve změně	Cena ve změně celkem
1	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kamenná	m2	37,20	37,20	52,00	1 934,40	0,00	0,00	1 934,40
2	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živých tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	90,00	90,00	268,00	24 120,00	0,00	0,00	24 120,00
3	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	37,20	37,20	520,00	19 344,00	0,00	0,00	19 344,00
4	113107146	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 300 mm	m2	723,00	723,00	555,00	401 265,00	0,00	0,00	401 265,00
5	113154364	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š z m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	3 106,70	3 106,70	65,00	201 935,50	0,00	0,00	201 935,50
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním	m2	723,00	723,00	14,00	10 122,00	0,00	0,00	10 122,00
7	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	723,00	723,00	178,00	128 694,00	0,00	0,00	128 694,00
8	565131119	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem	t	150,00	217,00	3 250,00	487 500,00	0,00	217 750,00	705 250,00
9	566901132	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	93,00	93,00	138,00	12 834,00	0,00	0,00	12 834,00
10	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC J) tl do 120 mm	m2	723,00	723,00	282,00	203 886,00	0,00	0,00	203 886,00
11	573231111	Postřik živický spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	6 213,40	6 213,40	12,00	74 560,80	0,00	0,00	74 560,80
12	577124151	Asfaltový koberec protlukový modifikovaný elastomery tl 30 mm š přes 3 m	m2	3 106,70	3 106,70	268,00	832 595,60	0,00	0,00	832 595,60
13	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 106,70	3 106,70	295,00	916 476,50	0,00	0,00	916 476,50
14	599632111	Vyplnění spár dlažby a přídlažby MC se zatřením	m2	93,00	93,00	218,00	20 274,00	0,00	0,00	20 274,00
15	895941319	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 D+M komplet s přípojením	kus	2,00	2,00	18 950,00	37 900,00	0,00	0,00	37 900,00
16	899131119	Výměna šachetového rámu rychluzhnuocí technologií s osazením a dodáním rámu a pokropu	kus	7,00	7,00	10 520,00	73 640,00	0,00	0,00	73 640,00
17	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mížce	kus	11,00	11,00	1520,00	16 720,00	0,00	0,00	16 720,00
18	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,00	11,00	1480,00	16 280,00	0,00	0,00	16 280,00
19	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupáte nebo hydrantu	kus	15,00	15,00	890,00	13 350,00	0,00	0,00	13 350,00
20	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	394,00	394,00	6,20	2 442,80	0,00	0,00	2 442,80
21	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	85,60	85,60	8,50	727,60	0,00	0,00	727,60
22	915111121	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	606,00	606,00	3,20	1 939,20	0,00	0,00	1 939,20
23	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	26,40	26,40	75,00	1 980,00	0,00	0,00	1 980,00

24	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	394,00	394,00	25,00	9 850,00	0,00	0,00	9 850,00	
25	915211121	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	606,00	606,00	12,00	7 272,00	0,00	0,00	7 272,00	
26	915211125	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	85,60	85,60	22,00	1 883,20	0,00	0,00	1 883,20	
27	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	26,40	26,40	265,00	6 996,00	0,00	0,00	6 996,00	
28	915351111	Vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	kus	12,00	12,00	568,00	6 816,00	0,00	0,00	6 816,00	
29	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm s proužku 250 mm	m	372,00	372,00	180,00	66 960,00	0,00	0,00	66 960,00	
30	592185840	přídlažba 50x25x8 cm	kus	818,40	818,40	65,00	53 196,00	0,00	0,00	53 196,00	
31	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1 085,60	1 085,60	3,80	4 125,28	0,00	0,00	4 125,28	
32	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	26,40	26,40	20,00	528,00	0,00	0,00	528,00	
33	916781119	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h Demoliž a zpětná montáž	m	2,00	2,00	1 890,00	3 780,00	0,00	0,00	3 780,00	
34	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,16	11,16	2 480,00	27 676,80	0,00	0,00	27 676,80	
35	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živičném krytí	m	414,00	414,00	62,00	25 668,00	0,00	0,00	25 668,00	
36	919122122	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	414,00	414,00	58,00	24 012,00	0,00	0,00	24 012,00	
37	919721293	Geomíř pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 100 kN/m	m2	723,00	723,00	315,00	227 745,00	0,00	0,00	227 745,00	
38	938909311	Čištění vozovek mletím strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 106,70	3 106,70	2,00	6 213,40	0,00	0,00	6 213,40	
39	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 409,77	1 409,77	38,00	53 571,26	0,00	0,00	53 571,26	
40	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	26 785,63	26 785,63	9,50	254 463,49	0,00	0,00	254 463,49	
41	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	614,455	614,455	158,00	97 083,89	0,00	0,00	97 083,89	
42	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	159,784	159,784	56,00	8 947,90	0,00	0,00	8 947,90	
43	034403000	Dopravní značení na staveništi-zajištění a realizace DIO	Kč	1,00	1,00	153000,00	153 000,00	0,00	0,00	153 000,00	
Celkem bez DPH							0,00	4 540 309,62	0,00	217 750,00	4 758 059,62
DPH 21%							0,00	953 465,02	0,00	45 727,50	999 192,52
Celkem vč. DPH							0,00	5 493 774,64	0,00	263 477,50	5 757 252,14

Za zhotovitele :

Datum : 11.8.2016

Josef Strnad

stavbyvedoucí



odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ, K Hájem 946
155 00 Praha 5 - Stodličky

Za objednatele :

Datum: 11.8.2016

Petr Holan

KSÚS SK vedoucí TSÚ

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
příspěvková organizace
IČO: 00706001

150 21 Praha 5
DIČ: CZ30006001

PASPORT ZMĚNY V PDPS		Počet příloh: 0
Stavba: (název a evidenční číslo stavby) „III/3323 Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“	SO/PS: (číslo a název) Oprava vozovky v 7,339 - 7,689 km	
Název změny: Zpevnění a vyrovnaní podkladních vrstev obalovaným kamenivem	Kategorie *) D	
Kdo požadoval: (organizace, jméno) EUROVIA CS, a.s. se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1	Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j. z technické rady ze dne 11.8.2016	
Podrobný technický popis změny/úpravy: Dodavatel informoval že při frézování živičných vrstev, pro potřebnou tloušťku nově pokládaných vrstev 90 mm, bylo zjištěno, že stávající živičné vrstvy jsou nestejně vysoké a v šířce cca 2,5 m u obrubníků jen 30 - 50 mm vysoké. Proto došlo k profrézování do podkladních šterkových vrstev. Bylo navrženo, v místech profrézování, tyto šterkové vrstvy zpevnit vyrovnávkou z obalovaného kameniva v množství 67 tun.		
Zdůvodnění změny/úpravy: Po odfrézování stávajících živičných vrstev došlo k profrézování podkladních šterkových vrstev, z důvodu nestejně vysoké a nižší tloušťky původních živičných vrstev. Bylo navrženo a provedeno zpevnění těchto šterkových vrstev vyrovnávkou z obalovaného kameniva v množství 67 tun.		
Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní: 8. - 565131119 - Vyrovnaní povrchů dosavadních podkladů obalovaným kamenivem.		
Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:	méněpráce	0
	vícepráce	217 750,00 Kč
Cenové ovlivnění sousedních objektů	neovlivní	
Poznámky :		

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatel (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplývá z průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření

Přehled dokladů tvořících součást dokumentace změny stavby

Číslo změny stavby:	ZBV – 1
Název a evidenční číslo stavby:	„III/3323 Nymburk – ul. Ferdinanda Schulze“
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Oprava vozovky v km 7,339 – 7,689
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	/ 1

Doklad	Součást dokumentace ZBV (počet A4)	
	ANO	NE - Uloženo
Krycí list změny	1	
Evidenční list změny stavby	1	
Zápis o projednání	1	
Přehled změn stavby	1	
Rozpis ocenění změn	1	
Přehled víceprací a méněprací	2	
Rozpočet (soupis prací) - změnový	1	
Pasport změny	1	
Fotodokumentace	1	
Zápis z technické rady	1	
Žádost o změnu rozsahu díla	1	
Kopie zápisu ze SD	1	

DENNÍ ZÁZNAMY

Stavba:	Objekt:	Stav. deník:		Datum
84 BTVE		1	* 225402	

Polojasno + 14 + 19

Pr. doba 7-17

10.8.20

Pr. 14

Pětiminutovka BOZP

Vybouření stáv. přídlažby

„ „ Bet. lože stáv. přídl.

Vybouření poklopu, UV a soupat

Geodet. zaměření výšek pro přídl.

Bobelko, Komater, Bobcat, Kompressor
T&N, Mercedes, Kontejner

Mun

Polojasno + 12 + 19

Pr. doba 7-17

11.8.20

Pr. 9

Pětiminutovka BOZP

Uklid. vybouřených mat. + odvoz

Osazení přídl. z bet. krojnicí

Osazení UV

Geodet. vytyčení výšek

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO ZNĚ S ZODPOVĚDNÝM

Při frezování živičnými vrstvami pro potěrkou roštu nové

potěrkové vrstvy T-1. 9cm bylo zjištěno že stávající

živičné vrstvy jsou neregulérně vysoké a v šířce

cca 1,5 m u okrajů jen 1,2 m.

Proto bylo u profrezování do potěrk. vrstvy 3,20

uváženo v hloubce profrezování zjevnit tyto stěrkové vrstvy.

Kontroláčkou z AP.

ZA KČÚP: KČÚP

[Signature]

Mun

Z á p i s

*z technické rady na projednání změn v průběhu stavby konané dne 11.8. 2016 - „III/3323
Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“*

přítomni :

Petr Holan	-	vedoucí TSU oblasti Kutná Hora KSÚS
Ján Kukura	-	investiční technik DOSS oblast Kutná Hora, KSUS
Jiří Vosáhl	-	provozní cestmistr KSÚS
Josef Strnad	-	stavbyvedoucí EUROVIA

předmět jednání:

1. Dodavatel informoval že při frézování živičných vrstev, pro potřebnou tloušťku nově pokládaných vrstev 90 mm, bylo zjištěno, že stávající živičné vrstvy jsou nestejně vysoké a v šířce cca 2,5 m u obrubníků jen 30 - 50 mm vysoké.

Navrhovaná opatření :

Pro zdárné dokončení a bezpečné užívání díla je nutno zajistit zpevnění těchto šterkových vrstev vyrovnávkou z obalovaného kameniva v množství 67 tun.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS, a.s
odštepňný závod oblast Čechy střed,
závod Praha západ
K Hájům 946
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Vás dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/telefon
Kukura/606 059 214

Praha
11. 8. 2016

Věc: Změny na stavbě „III/3323 Nymburk - ul. Ferdinanda Schulze“

Na základě zápisu z technické rady dne 11. 8. 2016 po Vás Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace v souladu s uzavřenou smlouvou č. objednatele 256/KSÚS/2016 a č. zhotovitele 1511.6040848TVE, článku 6, bodu 6.6 požaduje úpravu rozsahu díla v tomto rozsahu:

- zajistit zpevnění šterkových vrstev vyrovnávkou z obalovaného kameniva
- rozsah díla navýšit o vyrovnávku obalovaným kamenivem v množství 67 tun

S pozdravem

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Petr Holan
vedoucí TSÚ oblast Kutná Hora

Převzal: Josef Strnad


EUROVIA VINCI
EUROVIA CS, a.s.
odštepňný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ, K Hájům 946
155 00 Praha 5 - Stodůlky

„ III/3323 Nymburk – ul. Ferdinanda Schulze“ – ZBV 1



Stav po odfrézování živičného souvrství



Vyrovnání štěrkových podkladů obalovaným kamenivem